Sultanahmet Camii’ne
vakfedilmişti.18 1755 tarihli bir ahkâm kaydına göre
de, Galata haslarına bağlı ihtisap mukataasına
ait Galata ve bağlı iskelelerinde yük boşaltan
güverteli gemilerden resm-i dümen ve resm-i liman
alınmaktaydı. İstanbul ve Üsküdar iskelelerinde ise

15 Bkz. BOA, Y.EE.d 350, H. 1328 (1910-11).

16 Ahmed Refik, “On İkinci Asırda İstanbul’da Gümrük ve Ticaret”, Dârülfünûn

Edebiyat Fakültesi Mecmuası, 1340 (1924), s. 247-252.

17 İnalcık, Osmanlı İmparatorluğu’nun Ekonomik ve Sosyal Tarihi, c. 2, s. 819.

18 Ahmed Refik, Hicri On Birinci Asırda İstanbul Hayatı, s. 51.

12- II.